PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE

CNPJ N.« 45.152.139/0001-99 Emancipado em 28/10/1917

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Follxn

21tàr/
■Ai

NovoHonzonte

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DR. TOSHIO TOYOTA, Prefeito Municipal de NOVO HORIZONTE, cujos poderes lhes são
conferidos por lei, baseado na documentação contida nos autos e consoante deliberação da
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, desta Municipalidade, com referencia ao
processo abaixo Indicado:

Processo: N° 139/2015
Modalidade: OBRA TOMADA N° 012/2015

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para PINTURA E ADEQUAÇÃO DOS
VESTIÁRIOS E PROTEÇÃO DE ALAMBRADOS NAS ARQUIBANCADAS E MUROS DE
DIVISA, no Estário Josué Quirino de Moraes "QUIRINÃO", com fornecimento de todo material,
mão de obra, equipamentos essenciais necessários, conforme projetos, memorial descritivo,
plano de trabalho, orçamento e cronograma físico financeiro, constituindo partes integrantes
desta Tomada de Preços.

RESOLVE:
HOMOLOGAR o presente Processo Licitatório, conforme segue o "Demonstrativo de
Homologação" à empresa;

;i2296
ltem„
1

LOURIVAL MARCOS DELUCA ME
Doscríçâo
PINTURA E adequação'DOS VESTIÁRIOS É PRÓtEÇÃÕ'DEÃLAMB^DO"s'
NAS ARQUIBANCADAS E MUROS DE DIVISA, no Estário Josué Quirino de
Moraes "QUIRINÃO"

Valor Total
58.582,05

EMPENHE-SE E NOTIFIQUE-SE.

À Divisão de Licitações e Contratos para publicação e lavratura do competente CONTRATO,
na forma do Edital.

Novo Horizonte SP, 30 de dezembro de 2015

DR. TOSHIO TOYOTA
Prefeito Municipal

Praça Dr. Euclydes Cardoso Castilho, 185 - centro - Novo Horizonte/SP - Fone/Fax 17 35439015 CEP: 14960-000
e-mail: llcitacao@novohorizonte.sp.gov.br

j.